Aneks nr 1/2010

do umowy nr CRZL/WPS/1.16/12/2009

z dnia 12 listopada 2009 r.

zawarty w Warszawie w dniu 29 lipca 2010 r.

pomiędzy: Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich, państwową jednostką budżetową podległą Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej, z siedzibą w Warszawie 00 – 349, przy ul. Tamka 3,

reprezentowaną przez:

Pana Roberta Kwaśniaka – Dyrektora Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich,

zwanym dalej Centrum RZL,

a

Województwem Zachodniopomorskim, z siedzibą w Szczecinie, ul. Korsarzy 34, 70 – 506 Szczecin, reprezentowanym przez:

Pana Marka Hoka – Członka Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego

oraz

Pana Witolda Jabłońskiego – Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego,

zwanym dalej Województwem

Na podstawie § 15 ust. 2 umowy Strony zgodnie postanawiają co następuje:

§ 1

1. Strony ustalają następujące zmiany w umowie:

1) § 3 umowy otrzymuje brzmienie:

„ 1. Dofinansowanie kosztów związanych z realizacją zadań określonych w niniejszej umowie dotyczy wyłącznie wydatków kwalifikowanych w rozumieniu aktualnych „Wytycznych w zakresie kwalifikowania  wydatków w ramach Programu Operacyjnego kapitał Ludzki”, zatwierdzonych przez Ministra Rozwoju Regionalnego, zamieszczonymi na stronie internetowej Instytucji Zarządzającej: www. efs.gov.pl.
2. Kwota dofinansowania kosztów realizacji zadania w całym okresie obowiązywania umowy tj. od dnia 12 listopada 2009 r. do 31 grudnia 2013 r., to 1 490 600 zł, w tym:

1) 2009r. – 40 780,00 zł;
2) 2010r. – 350 980,00 zł;
3) 2011r. – 347 880,00 zł;
4) 2012r. – 358 280,00 zł;
5) 2013r. – 392 680,00 zł.

3. Katalog wydatków kwalifikowanych, o których mowa w ust. 1 w zakresie niniejszej umowy obejmuje:

1) Koszt wynagrodzeń pracowników merytorycznych OIS (4 etaty) brutto wraz z pochodnymi oraz odpisem na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, w okresie od momentu zatrudnienia do dnia 31.12.2013 r. w wysokości do 
1 095 600,00 zł, w tym :

a) do 20 400 zł w 2009 r.,

b) do 254 400 zł w 2010 r.,

c) do 264 000 zł w 2011 r.,

d) do 273 600 zł w 2012 r.,

e) do 283 200 zł w 2013 r.;

2) Koszt obsługi kadrowo- księgowo- administracyjnej projektu brutto wraz z pochodnymi, w okresie od dnia 12.11.2009 r. do dnia 31.12.2013 r. w wysokości do 70 000 zł w tym:

a) do 2 800,00 zł w 2009 r.,

b) do 16 800,00 zł w 2010 r.,

c) do 16 800,00 zł w 2011 r.,

d) do 16 800,00 zł w 2012 r.,

e) do 16 800,00 zł w 2013 r.;

3) Koszt dodatkowego wynagrodzenia rocznego brutto wraz z pochodnymi dla pracowników merytorycznych, o których mowa w § 3 ust. 3 pkt 1 w okresie od dnia 12.11.2009 r. do dnia 31.12.2013 r. w wysokości do 112 000,00 zł brutto, w tym:

a) do 20 800,00 zł w 2010 r.,

b) do 21 600,00 zł w 2011 r.,

c) do 22 400,00 zł w 2012 r.,

d) do 23 200,00 zł w 2013 r.,

e) do 24 000,00 pod koniec 2013 r.;

4) Koszt wynagrodzeń bezosobowych brutto wraz z pochodnymi, związanych z realizacją projektu (np. ankieterzy), w wysokości do 4 000,00 zł (koszt będzie poniesiony w roku 2010);

5) Koszt wynajęcia biura i jego eksploatacji w okresie od dnia 12.11.2009 r. do dnia 31.12.2013 r. w wysokości do 75 000,00 zł, w tym:

a) do 3 000,00 zł w 2009 r.,

b) do 18 000,00 zł w 2010 r.,

c) do 18 000,00 zł w 2011 r.,

d) do 18 000,00 zł w 2012 r.,

e) do 18 000,00 zł w 2013 r.;

6) Koszt prowadzenia i obsługi wyodrębnionego na potrzeby projektu rachunku bankowego, w wysokości do 80,00 zł w 2009 r. - koszt będzie poniesiony w okresie od dnia 12 listopada 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.;

7) Koszt usług pocztowych w wysokości do 500,00 zł - koszt będzie poniesiony w okresie od dnia 12 listopada 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.;

8) Koszt wyposażenia stanowisk pracy, tj. zakup mebli biurowych (np. biurko, szafki, szafy, krzesła obrotowe) do wysokości 8 800,00 zł brutto - koszt będzie poniesiony w 2010 roku;

9) Koszt zakupu materiałów biurowych, w tym tonerów, w okresie od dnia 12 listopada 2009 r. do 31 grudnia 2013 r. w wysokości do 50 000,00 zł brutto, w tym:

a) do 2 000,00 zł w 2009 r.,

b) do 12 000,00 zł w 2010 r.,

c) do 12 000,00 zł w 2011 r.,

d) do 12 000,00 zł w 2012 r.,

e) do 12 000,00 zł w 2013 r.;

10) Koszt podróży służbowych pracowników merytorycznych, o których mowa w § 3 ust. 3 pkt 1 w okresie od dnia 12 listopada 2009 r. do dnia 31 grudnia 2013 r. w wysokości do 14 620,00 zł brutto w tym:

a) do 4 180,00 zł w 2010 r.,

b) do 3 480,00 zł w 2011 r.,

c) do 3 480,00 zł w 2012 r.,

d) do3 480,00 zł w 2013 r.;

11) Koszt przygotowania i opracowania badań i analiz niezbędnych dla właściwego kształtowania polityki społecznej w regionie w okresie od dnia 12 listopada 2009 r. do dnia 31 grudnia 2013 r. w wysokości do 60 000,00 zł brutto, w tym: 

a) do 12 000,00 zł w 2009 r.,

b) do 12 000,00zł w 2010 r.,

c) do 12 000,00zł w 2011r.,

d) do 12 000,00zł w 2012r.,

e) do 12 000,00zł w 2013r.
3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmiany w formie aneksu do umowy w zakresie wysokości środków zawartych w katalogu kosztów kwalifikowanych, o których mowa w § 3 ust. 3, jednak nie częściej niż raz na pół roku.”;
2) § 4 umowy otrzymuje brzmienie:
„Finansowanie projektu odbywać się będzie w trybie i na zasadach określonych w umowie dotacji celowej, w której Strony określą szczegółowe zasady dotyczące przekazywania i rozliczania środków finansowych przeznaczonych na realizację umowy.”;
3) § 6 umowy otrzymuje brzmienie:
„Zadania wynikające z niniejszej umowy, Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich realizuje na podstawie paragrafu wydatkowego 200 według klasyfikacji budżetowej, w podziale na finansowanie programów i projektów ze środków funduszy unijnych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (85%) i współfinansowanie programów i projektów ze środków budżetu państwa (15%).”.

2. Pozostałe regulacje umowy pozostają bez zmian.
§ 2
1. Aneks sporządzono w czterech egzemplarzach po dwa dla każdej ze Stron.

2. Aneks wchodzi w życie z dniem zawarcia.

Centrum RZL                                                                                     Województwo

…………………………………                                   …………..………………………
